	Фидер № 2
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с  01.08.20 по 29.08.20   (28 дней)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с  29.08.20 по 29.09.20 (30 дней)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  АВГУСТ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  СЕНТЯБРЬ

	
	
	29.08.2020
	с  01.08.20 по 29.08.20
	
	
	29.09.2020
	с 29.08.20 по 29.09.20
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за АВГУСТ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Просветов Данила
	102398
	45843
	428
	208
	2 724,96
	21.09.20
	нет
	103011
	46124
	613
	281
	5,04
	2,73
	3 089,52
	767,13
	3 856,65

	2
	Михеева Т.
	10446
	5304
	45
	22
	286,86
	07.09.20
	нет
	10558
	5335
	112
	31
	5,04
	2,73
	564,48
	84,63
	649,11

	3
	Пункт охраны
	5765
	3794
	43
	67
	399,63
	06.09.20
	нет
	5815
	3854
	50
	60
	5,04
	2,73
	252,00
	163,80
	415,80

	4
	Васильева Е.                 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Артеменко М.
	9082
	5080
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	9082
	5080
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Родник общ.
	34
	 
	0
	0
	0,00
	 
	 
	34
	 
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	Суммарн.расход по индив.ВУУ за АВГУСТ
	516
	297
	3 411,45
	 
	 
	Суммарный расход по индив. ВУУ за СЕНТЯБРЬ
	775
	372
	5,04
	2,73
	3 906,00
	1 015,56
	4 921,56

	 
	 
	Всего суммарн.расход по индив. ВУУ за АВГУСТ
	813
	 
	 
	 
	Всего суммарный расход по индив. ВУУ за СЕНТЯБРЬ
	1 147
	 
	 
	 
	 
	 


